下記のとおり各教科等において年間使用補助教材等の予算を立てさせていただきました。

円

（ 月の集金額 5,000 円 ）

No. 教科等 補助教材等の名称 金額 No. 教科等 補助教材等の名称 金額

1 音　楽 合唱コンクール会場費 400 26

2 保　体 新体力テスト 270 27

3 学　年 生徒手帳代 145 28

4 学　年 スポーツ振興センター掛け金 460 29

5 学　年 校外学習（2回分） 8,500 30

6 調　整 自動振替調整額 225 31

7 32

8 33

9 34

10 35

11 36

12 37

13 38

14 39

15 40

16 41

17 42

18 43

19 44

20 45

21 46

22 47

23 48

24 49

25 50

特別支援学級 令和5年度 補助教材費等集金のお知らせ

記

令和5年4月25日

　特別支援学級 保護者 様
川口市立青木中学校
校　長　岸田 健吾

補助教材等にかかる集金額　年間 10,000

事務室　栁澤 靖明

※ 4月（1回）にかけて、ゆうちょ銀行の口座より引き落とします。
※ 引き落とし日は、毎月10日です。残高に注意してください（土日祝日の場合は翌営業日）。

※ 上記の引き落とし額に加えて、3年生は「卒業アルバム」「卒業文集」の費用がかかり
　1年生は校外学習の費用（6月）、さらに8組校外学習の費用は別途追加で集金等させていただきます。

学年主任　山際 洋一

　　会計担当　影山 純子

以上、ご協力をお願いいたします。